Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940
Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 161/2019                                                            Vitória, 2 de outubro de 2019

Ao Cerimonial

Assunto: Reserva do Plenário Maria Ortiz

Venho por meio deste solicitar a reserva do Plenário Maria Ortiz para o dia 29 de

outubro (terça-feira), das 19h às 21h, para a realização de Audiência Pública “A

importância dos Correios público para a sociedade”.

Desde já agradeço e me coloco à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

LUIZ PAULO AMORIM

VEREADOR

PV

Identificador: 3200300035003800350033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com

		2019-10-02T14:36:31-0300